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                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 22
                                                                                                                                                                                       la Documentația standard nr.115
                                                                                                                                                                                              din 15. 09.  2021
[bookmark: _Hlk77771394]Specificaţii tehnice 

		[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]




	Numărul procedurii de achiziție   ocds-b3wdp1-MD-1714053740695   din_________

	Obiectul achiziției: Cupe sportive pentru premierea participanților la Turneul Internațional la lupte libere “Cupa Călărași”

	
	

	Denumirea bunurilor/serviciilor 
	Denumirea modelului bunului/serviciului
	Ţara de origine
	Produ-cătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă

	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

	Standarde de referinţă

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Bunuri
	
	
	
	
	
	

	                     Lotul 1 
Cupe sportive pentru premierea participanților la Turneul Internațional la lupte libere “Cupa Călărași”
	
	
	
	
	
	

	Cupă
	
	
	
	Materia primă – plastic (cupa). 
Postament marmură, culoare neagră.
Înălțimea min. 35,5cm max.36 cm 
Culoarea Aurie.
Tăbliță metalică pentru postament cu denumirea competiției, (gravura)
va fi confecționată la comanda beneficiarului. Cantitatea -28 bucăți.
Conform modelului atașat în anunț “sau echivalentul”
	
	

	Cupă
	
	
	
	Materia primă – plastic (cupa). 
Postament marmură, culoare neagră.
Înălțimea min. 38 cm max.38,5 cm 
Culoarea Aurie.
Tăbliță metalică pentru postament cu denumirea competiției, (gravura)
va fi confecționată la comanda beneficiarului. Cantitatea -25 bucăți.
Conform modelului atașat în anunț“sau echivalentul”
	
	

	Cupă
	
	
	
	Materia primă – metal (cupa). 
Postament marmură, culoare albă.
Piciorușul plastic
Înălțimea min. 36 cm max.36,5 cm 
Culoarea Aurie.
Tăbliță metalică pentru postament cu denumirea competiției, (gravura)
va fi confecționată la comanda beneficiarului. Cantitatea -50 bucăți.
Conform modelului atașat în anunț “sau echivalentul”
	
	

	Cupă
	
	
	
	Materia primă – metal (cupa). 
Postament marmură, culoare neagră.
Piciorușul plastic
Înălțimea min. 36 cm max.36,5 cm 
Culoarea Aurie, partea interioară vizibilă neagră.
Tăbliță metalică pentru postament cu denumirea competiției, (gravura)
va fi confecționată la comanda beneficiarului. Cantitatea - 6 bucăți.
Conform modelului atașat în anunț “sau echivalentul”
	
	

	TOTAL
	
	
	
	
	
	

	
	



 Semnat:_______________ Numele, Prenumele:__Draganel Nicolae_______În calitate de: __Președintele  raionului_Călărași

Beneficiar: _CONSILIUL RAIONAL CĂLĂRAȘI _ Adresa: __Or. Călărași, str. Biruinței nr.1/1_____ 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:                     În calitate de: Administrator
Ofertantul:                  Adresa: 

























  Anexa nr.23
  la Documentația standard nr. 115
                                                                                                                                                                  din 15. 09.  2021

Specificații de preț
	

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	

	
	Numărul  procedurii de achiziție:    ocds-b3wdp1-MD-1714053740695  din_________

	
	Obiectul de achiziției:  Cupe sportive pentru premierea participanților la Turneul Internațional la lupte libere “Cupa Călărași”

	
	
	

	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de 
livrare/prestare 
	Clasificație bugetară (IBAN)
	Discount
%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Bunuri
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Lotul 1
Cupe sportive pentru premierea participanților la Turneul Internațional la lupte libere “Cupa Călărași”
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Cupă
	Buc.
	28
	
	
	
	
	În termen de 10 zile lucrătoare de la înregistrarea contractului la Trezorerie.
	
	

	
	Cupă
	Buc.
	25
	
	
	
	
	
	
	

	
	Cupă
	Buc.
	50
	
	
	
	
	
	
	

	
	Cupă
	Buc.
	6
	
	
	
	
	
	
	

	
	TOTAL
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	





Semnat:_______________ Numele, Prenumele:__Draganel Nicolae_______În calitate de: __Președintele  raionului_Călărași

Beneficiar: _CONSILIUL RAIONAL CĂLĂRAȘI _ Adresa: __Or. Călărași, str. Biruinței nr.1/1_____ 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:                     În calitate de: Administrator
Ofertantul:                  Adresa: 


